Администрация города Заринска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.11.2023 № 1259
           г.   Заринск

О разработке проекта внесения

изменений в Правила
землепользования и застройки

территории муниципального образования

город Заринск Алтайского края»

Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, принятым решением Заринского городского Собрания депутатов 27.10.2015 №60,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Комитету по строительству и архитектуре администрации города Заринска разработать проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки территории муниципального образования город Заринск Алтайского края.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края (https://zarinsk.gosuslugi.ru/).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города В.Н. Нагорных.

Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян